

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
725 - Technické plyny							23 841,39
8		27220000-3	Trubka nerez bežešvá AISI 304 8x1	m	14,00	366,77	5 134,71
			přípočet:		14,000		
			Součet		14,000		
15		29130000-9	Armatury AISI 304 varné do průměru 18x1	ks	2,00	171,60	343,20
			přípočet:		2,000		
			Součet		2,000		
39		30231240-1	Konzola středně složitá	ks	3,000	215,60	646,80
			přípočet:		3,000		
			Součet		3,000		
47		74121200-5	Tlaková zkouška-úseková	ks	1,00	1 012,00	1 012,00
			přípočet:		1,000		
			Součet		1,000		
55		74121200-5	Výchozí revize rozvodů technických plynů	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
			přípočet:		1,000		
			Součet		1,000		
40		29130000-9	Ventil R 253 1/2" vč.šr.	ks	1,00	567,60	567,60
			přípočet:		1,000		
			Součet		1,000		